OTKPBITOE AKIIMOHEPHOE
JOINTSTOCK COMPANY «-AMKODOR»

OBIIECTBO
Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013 quoqu «AMKOJOP»
Republic of Belarus Anpec: yor. I1. Bposicu, 8, 220013, r. Musck

phone:(+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25,
284-39-78, 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
phone/fax: (+375-(0)17) 232-20-34

Pecnybauka benapycs
Testedon: (+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25,
284-39-78, 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
Test/pakce: (+375-(0)17) 232-20-34

SOCIETE ANONYME DE TYPE

OUVERT KATAJIOI'
AMKODOR CBOPOYHBIX EJWHULL
Adresse : rue P. Brovki, 8, 220013, Minsk u I[ETAJIEI/I
République du Bélarus

TéL : (+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25,

284-39-78. 288-26-23. 288-20-85. 232-14-15 CATALOG OF PARTS AND UNITS

CATALOGUE DE SOUS-ENSEMBLES
CATALOGO DE UNIDADES
DE ENSAMBLAJE Y DETALLES

SOCIEDAD ANONIMA «<AMKODOR»

Direccion: calle P. Brovki, 8, 220013, Minsk
Republica de Belaris
teléfono: (+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25,
284-39-78, 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
tel/fax: (+375-(0)17) 232-20-34

Katok BUOpanMoOHHBINA IBYXBAJBIOBbIN AMKOI0P 6223 A
Tandem vibratory roller Amkodor 6223A
Apisonadora vibratoria bicilindrica Amkodor 6223A

2007 (I)






COI[EP)KAHI/IE

I[TOPAIOK TTOJIb3OBAHU A KATAJIOI'OM

HA3HAYEHUE

TEXHUYECKAS XAPAKTAPUCTUKA

INEPEYEHb CBOPOYHbLIX EJJMHUIL]

ISR

CBOPOYHBLIE EAVMHUIIBI 1 AETAJIN

CONTENIDO

PRINCIPIOS BASICOS DE L USO DEL CATALOGO
DESTINACION

CARACTERISTICA TECNICA

LISTA DE LAS UNIDADES DE ENSEMBLAJE

Aol

UNIDADES DE ENSEMBLAJE Y DETALLES

NN A

|

R N



1. TOPSAJIOK
MOJIb30BAHUS
KATAJIOTOM

2. HASHAYEHMUE

1. PRINCIPIOS
BASICOS DEL
USO DEL
CATALOGO

2. DESTINACION

Karanor comep:xuT HOMEHKIATypy COOPOYHBIX SIUHUIL U JICTalei, KOTOPBIE MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3aIlacHbIC
YaCTH YIS HYXK] SKCILTyaTal[ii U TEXHUIECKOTr0 00CITY>KUBaHUS MIACCH KaTKa JIOPOKHOTO BHOPAIIMOHHOTO CAMOXOTHOTO
AMKOJIOP 6223A.

Jliis ymoOcTBa MOIh30BaHMS KaTAIOrOM B HEM MpUBeNeH pasjen «llepedeHs cOOpOYHBIX SAUHUID ¢ YKa3aHUEM
HOMEPOB PUCYHKOB, Ha KOTOPBIX pa3MeIleHbl COOPOYHBIE SMHUITHI.

B paznene «COopouHbIC SAUHULIBI U ACTaIH» COOPOYHBIC SAUHUIIEI C BXOSIIUMYU B HUX JCTAISIMU U300PaKEeHBI
Ha pucyHkax. Haiinsg Ha pucyHke neranb (Wi COOpOYHYIO SIUHUILY) U €€ TIO3UIIUI0, TIO0 CHEIH(UKAIIMH K PUCYHKY MOXKHO
OTIPEJENIUTh €€ HAUMEHOBAHUE U KOJIMYECTBO.

Katox npeaAHa3Ha4YCH I YIIJIOTHCHU S aC(l)aJ'IBTO6€TOHHBIX HOKpI:ITI/Iﬁ 1 OCHOBaHHUU PA3JIMYHBIX TUIIOB, B TOM YUCJIC
H_IC6CHO‘1HI>IX, FpaBPIfIHBIX, HJIAKOBBIX P CTPOUTCILCTBC U PCMOHTC aBTOMOOMIILHBIX A0pOr B IXana3oHe TEMIICpaTyp OT
+5 mo +40 °C.

El catdlogo contiene la nomenclatura de las unidades de ensamblaje y los detalles que pueden ser encargados
como piezas de repuesto para la explotacion y el servicio técnico del chasis de la apisonadora vibratoria automdvil
AMKODOR 6223 A.

Para comodidad el catdlogo tiene el capitulo “Lista de las unidades de ensemblaje” con los nimeros de los dibujos
de las unidades de ensemblaje.

En el capitulo “Unidades de ensemblaje y detalles” estdn los dibujos de las unudades de ensemblaje con los
detalles que las componen. Al encontrar un detalle (o una unidad) y su posicion en el dibujo se puede determinar su
deDeDenominacion y cantidad por la especializacion adjunta al dibujo.

La apisonadora ha sido disefiada para apisonar pavimientos de hormigodn de asfalto y fundaciones de diferentes
tipos incluso de cascajo, de grava, de escoria durante la construccion y reconstruccion de las carreteras con la temperatura
de +5 a +40 °C.



3. CARACTERISTICA TECNICA
PARAMETROS Y DIMENSIONES BASICOS

Tipo de la apisonadora

Masa de la explotacion de la apisonadora,

toneladas
ORGANO DE TRABAJO

Tipo
Numero de los cilindros, piezas.

Didmetro del cilindro, mm

Anchura de la pista apisonada, mm
Fuerza motriz, kKN

Frecuencia de oscilaciones del vibrador,
Hz

Presion lineal del cilindro, kg/cm

MOTOR

Tipo del motor
Potencia nominal del motor, kW

Transmision

Tipo

DIRECCION
Tipo

Radio minimal de viraje por el contorno
de la huella, m

SISTEMA HIDRAULICO

Sistema hidrdulico de la marcha

Tipo

Velocidad, km/h

Alimentacidn por bomba I/min
Presidn del ajuste de las vdlvulas de
seguridad, MPa

Automovil vibratoria con dos cilindros
motrices

2.7

Cilindro vibratorio llano
2

700

1260
21

43
10,7

J-120
19

Hidrovolumétrica

Bastidor de articulacién con mando hidrdulico, con

reaccion hidrdulica

4,7

Hidrovolumétrico
0-7,5/0-50

28

Sistema hidrdulico del mando de los
vibradores
Tipo

Alimentacidn por bomba I/min

Presion del ajuste de las vdlvulas, MPa
Sistema hidrdulico de la direccion
Tipo

Alimentacidn por bomba I/min
Presidn del ajuste de las vdlvulas de
seguridad, MPa

Cilindros hidraulicos,
cantidad/didametro, marcha,mm

FRENOS

Sistema de frendo de trabajo

Sistema de trenos de estacionamiento

DEPOSITOS

Depdsito de combustible, 1

Carter del motor, 1

Depdsito de agua, 1

Depdsito hidraulico, 1
DIMENSIONES MAXIMAS
longuitud, mm

anchura, mm

altitud, mm

Hidrovolumétrico
30
22

T'anpoobeMHas
18

16

1/50/250

Sistema de frenado de trabajo Circuito
cerrado del sistema hidrovolumétrico
de la marcha

De discos multiples, mecanismo
permanentemente cerrado en “aceite”
con desactivacion hidrdulica
incorporado en los motores hidrdulicos
del mando de los cilindros

30

180
60

2690
1440
2820



4. IEPEYEHDb CbOPOYHbLIX EIUHULL/

4. LISTA DE LAS UNIDADES DE ENSAMBLAJE

6223A.00.00.000
6222.01.00.000
KI'TIMS50.25.000-06
6222.05.00.000
6222.06.00.000-01
6222.06.05.000-01

6222.06.05.000-01-01

6122A.06.02.000
6222.08.00.000
6222.08.01.000
6222.08.03.000
6222.08.03.200
6222.08.04.000
6222.08.05.000
6222.11.00.000-01
6223A.18.00.000
6223A.18.00.100
6222.27.00.000-01
6222.30.00.000-01
6122A.30.01.000
6222.35.00.000
6222.38.00.000-01
6222.40.00.000
6222.50.00.000-01

Karox BuOpanmoHHbIiH
[Tapuup
T'uaporununap
Banen

Mecto pabouee
JlBepka

Bepxa/

[lepexomuuk

Cucrema cMayMBaHuUs
Ckpebok

bak

[IpoOka

Komonka

Komonka

Arperat cuioBoi
OnekTpocucrema
DnekTpocucTeMa MmyabTa
YcraHoBka 0akoB
VYmpasnenue

bnox prruaros
YcTaHoBKa rUApoaniapaToB
O0HI0BKa
I'mppocucrema
VYcraHoBKa TeHTa

Cilindro vibratorio
Articulacion

Cilindro hidrdulico
Cilindro

Puesto de trabajo

Puerta

Puerta

Niple

Sistema de humectacion
Rascador

Depdsito

Tapon

Regleta

Regleta

Grupo de motor

Sistema eléctrica

Sistema eléctrica del motor
Instalacion de los depdsitos
Direccion

Bloque de las palancas
Instalacion de los aparatos hidrdulicos
Revestimiento

Sistema hidrdulico
Instalacion del toldo

10
12
14
18
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
48
50
52
54
56
58
60
62
64



5. CGOPOUYHBIE EJJUHUIIBI U TETAJIM /
5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS
5. UNIDADES DE ENSEMBLAJE Y DETALLES



Harox sm6pammommsii neyxeamsmepsti/ Tandem vibratjry roller/

Apisonadora vibratoria bicilindrica

Pac.l / Fig.1 /Dib.1  6223A.00.00.000



Karox BuOpanuoHHbIiH

JIBYXBaJIbI[OBBII/
6223A.00.00.000 Apisonadora vibratoria
bicilindrica

Puc. Ne mos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
Fig. Ref. No Designation Qty .. - . L Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

1 6222.01.00.000 1 Iapuup Articulacion

2 6222.02.00.000-01 1 Ilonypama nepenuss Semibastidor delantero

3 6222.03.00.000-01 1 Ilonypama 3annss Semibastidor trasero

4 6222.05.00.000 2 Baiern Cilindro

5 6222.06.00.000-01 1 Mecro pabouee Puesto de trabajo

6 6222.08.00.000 1 CucremMa cMaunBaHUs Sistema de humectacion

7 6222.11.00.000-01 1 Arperar cuioBoit Grupo de motor

8 6223A.18.00.000 1 OnekTpocucTeMa Sistema eléctrica

9 6222.27.00.000-01 1 YcranoBka 6akoB Instalacidn de los

depdsitos
10 6222.30.00.000-01 1 VYnpasnenue Direccion
11 6222.35.00.000 1 YcTranoBka ruapoannaparoB Instalacion de los aparatos
hidrdulicos

12 6222.38.00.000-01 1 O06nmmoBKa Revestimiento

13 6222.40.00.000 1 T'unpocucrema Sistema hidrdulico

14 6222.50.00.000-01 1 YcraHoBka TeHTa Instalacidn del toldo




10

Pec.2 / Fig.2 /Dib.2 6222.01.00.000

Mapaep / Joint Articulacicn




6222-01.00.000

apuup/ Articulacio

Puc. Ne nmos. O0o3HauyeHne Koua-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé?;:lcoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:lerk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

1 6222.01.01.000 1 Kopmyc Cuerpo

2 6222.01.02.000 1 Ban Arbol

3 KI'IM50.25.000-06 1 T'uppounnunap Cilindro hidraulico

4 6222.01.04.000 1 Crsbrka Apretador

5 6222.01.05.000 2 TTanen Dedo

6 6122A.01.00.002 2 TTanen Dedo

7 6122A.01.00.003 4 Brynka Casquillo

8 6122A.01.00.004 1 et Pasador

9 6222.01.00.001 1 Ymop Tope

10 6222.01.00.002 2 Kopmyc Cuerpo

11 6222.01.00.003 2 Kpsrmka Tapa

12 6222.01.00.004 2 IIpoknaaxa Junta

13 6222.01.00.005 1 Ymop Tope

14 413118 8 1Iait0a Arandela

15 M8x25.7796 1 bonr Perno

16 M12x20.40X.7796 12 Bbont Perno

17 M20x1.5x50.35.7796 8 bonr Perno

18 M56x2.11871 1 Taiika Tuerca

19 10.6402 12 11ait0a Arandela

20 56.11872 1 1Iait0a Arandela

21 C24.11371 2 11ait0a Arandela

22 CII-67-50-5.6308 2 Koo Anillo

23 5x40.397 2 st Pasador

24 1.3.19853 3 Macnénka Aceitera

25 2.3.90.19853 2 Macnénka Aceitera

26 11C-40.3635 2 Toammmnuuk Cojinete

27 2007114.37.006.162 1 Topmmmnuuk Cojinete

28 2007118.37.006.162 1 Toammmnuuk Cojinete

29 535A-5713062 1 Bydep Tope

11




12

Puc.3 / Fig.3/
Dib. 3

KITIM50.25.000-06

Tapponmnaagp / Hydraulic cylinder /
Cilindro hidriulico



KI'TIM50.25.000-06

Humunap/ Cilindro

Puc. Ne nmos. O0o3HauyeHne Koua-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

1 KI'IM50.25.000-06 Humuanp Cilindro

2 YAI'1-01.01.004 Hltymep Tubo de

3 013-017-25.9833 Kombmo Anillo

13




Banen / Roll / Cilindro

6222.05.00.000

Prc.4 / Fig.d / Dib. 4

14



6222-05.00.000

Baien/ Cilindro

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l:;lcoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:lerk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

1 6222.05.01.000 1 Baiern Cilindro

2 6222.05.03.000 1 Kponmrreitn Soporte

3 BA-252.20.00.004-01 1 Kpsrmka Tapa

4 BA-252.20.00.007-01 1 Kpprmka Tapa

5 YAI'1-09.03.005 2 IIpodka Tapon

6 413112 10 [ait6a Arandela

7 413 116 37 [ait6a Arandela

8 6222.05.00.002 1 Juck npuBogHOMR Disco de accionamiento

9 M8x16.7808 6 Bonr Perno

10 M12x40.40X.7808 10 Bonr Perno

11 M16x35.7808 10 Bonr Perno

12 M16x40.40X.7808 16 Bonr Perno

13 M16x80.40X.11738 7 Bunr Tornillo

14 M12.5915 10 T"aiixa Tuerca

15 M16.5915 16 T"aiixa Tuerca

16 8.6402 6 [ait6a Arandela

17 200-205-36.9833 1 Kompmo Anillo

18 42613.8328 1 Topmmmank Cojinete

19 MSE 02-2-123-F03-1110 1 T'uppomorop Motor hidrdulico

20 J1-728-05-50 6 AmMopTu3aTop Amortiguador

21 YAI'1-01.08.001 1 Hltymep Tubo de empalme

22 YAI'1-01.07.009 2 Hltymep Tubo de empalme

23 YAI'1-01.03.007 1 Hltymep Tubo de empalme

24 6222.05.00.006 1 IIpoknaaxa Junta

25 M16x30.40X.7808 6 Bonr Perno

15




16

Pre.5 / Fig5 / Dib. 5

6222.05.00.000

Banen / Roll / Cilindro



6222-05.00.000

Baueri/ Cilindro

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l:;lcoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:lerk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

1 6222.05.03.000 1 Kponmrreitn Soporte

2 6222.20.00.001 1 Omopa Apoyo

3 6222.20.00.006 1 TonmymydTa Semimanguito

4 BA-252.20.00.007 1 Brynka Casquillo

5 BA-252.20.00.008 1 [laii6a Arandela

6 BA-252.20.00.009 1 [laii6a Arandela

7 BA-252.20.00.002-01 2 Jebananc Debalance

8 BA-252.20.00.003-01 1 Omopa Apoyo

9 413112 8 [laii6a Arandela

10 413116 23 [laii6a Arandela

11 6222.05.00.001 1 Omopa Apoyo

12 6222.05.00.004 1 Baxn Arbol

13 M6x16.7805 1 Bont Perno

14 3M8x25.7808 4 Bbonat Perno

15 M12x35.40X.7808 8 Bont Perno

16 M16x35.7808 8 Bont Perno

17 M12x90.40X.11738 4 Bunr Tornillo

18 M16x80.40X.11738 7 Bunr Tornillo

19 M16.5915 4 Taiika Tuerca

20 8.6402 4 [laii6a Arandela

21 200-205-36.9833 1 Kompmo Anillo

22 1.1-50-70.8752 1 Mamnxera Manguito

23 1.1-110-135.8752 1 Mamnkera Manguito

24 B100.13942 1 Kombmo Anillo

25 B45.13943 1 Kompmo Anillo

26 1.3.0115.19853 1 Macnénxka Aceitera

27 42613.8328 1 Topmmmnuuk Cojinete

28 220.8338 1 Topmmmank Cojinete

29 210.12.00.03(210.12.11.01T) 1 T'uppomorop Motor higrdulico

30 J1-758-05-50 4 AmMopTu3aTop Amortiguador

31 YAI'1-01.07.009 2 Hltymep Tubo de empalme

32 YAI'1-01.07.001 1 Hltymep Tubo de empalme

33 6222.05.00.006 1 IIpoknaaxa Junta

34 M16x30.40X.7808 4 Bont Perno

35 M16x40.40X.7808 4 Bont Perno

17




18

Puc.6 / Fig.6 [/ Dib. 6

6222.06.00.000-01

Mecto pabouee / Place worker / Puesto de trabajo



6222-06.00.000-01

Mecto pabouee/ Puesto
de trabajo

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé?:;icoen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

1 6222.06.01.000 1 ITnatdopma Plataforma

2 6222.06.07.100-01 1 Tymba Pie

3 6222.06.08.100-01 1 Tymba Pie

4 6222.06.07.200-01 1 JBepxa Puerta

5 6222.06.07.200-01-01 1 JBepxa Puerta

6 6222.06.07.120-01 4 Ters Bisagra

7 6222.06.11.000-01 2 IopyueHs Pasamanos

8 6222.06.12.000-01 1 Omnopa Apoyo

9 6122A.06.02.000 1 Ilepexonnuk Niple

10 6122A.06.00.007 4 Taiixa Tuerca

11 6222.06.00.002 1 Tomuk Piso

12 6222.06.00.009 2 Inanka Chapa

13 6222.06.00.009-01 2 Inanka Chapa

14 6222.06.00.012 1 ITpoknaxa Junta

15 6222.06.00.013 1 ITpoknaxa Junta

16 6222.06.00.014 2 Kponmreitn Soporte

17 6222.06.00.019-01 2 Och Eje

18 6222.06.00.021-01 1 Koprye Cuerpo

19 6222.06.00.022-01 1 Kpbimka Tapa

20 6222.06.00.023-01 1 Kpbimka Tapa

21 6222.06.07.008-01 4 Och Eje

22 YAri-01.17.011 4 Ityuep Tubo de empalme

23 413112 8 11aii6a Arandela

24 M8x16.7796 4 Bonar Perno

19




20

Puc.6 / Fig.6 [/ Dib. 6

6222.06.00.000-01

Mecto pabouee / Place worker / Puesto de trabajo



6222-06.00.000-01

Mecrto pabouee/ Puesto
de trabajo

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
Eg ﬁi;ljlg Dlszifgé?:;icoen gz HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

25 M8x20.7796 8 Bont Perno

26 M10x30.7796 4 bonr Perno

27 M6x16.7798 12 bonr Perno

28 M6x20.7798 8 bonr Perno

29 M6.5915 10 laiika Tuerca

30 M8.5915 12 Taiika Tuerca

31 M12.5915 4 Taiika Tuerca

32 M16.5915 laiika Tuerca

33 6.6402 25 [Mlaii6a Arandela

34 8.6402 20 [laii6a Arandela

35 10.6402 4 IITaii0a Arandela

36 C6.11371 13 [laii6a Arandela

37 C8.11371 8 [laii6a Arandela

38 C10.11371 1 IITaii0a Arandela

39 5x7.5.24071 1 [monka Chaveta

40 1.6x12.397 4 InauaT Pasador

41 22M3.23358 4 IMpoknanxa Junta

42 ST A ON 250 G4 1 Py ruapaBinaeckuii Timon hidrdulico

43 0032.0180 1 Koueco pyseBoe Volante de direccion

44 YHB.101.01.10.00 1 Cunenne Asiento

45 5218272 4 AmopTu3zarop Amortiguador

46 0047.0064 1 3arymika Tapdn ciego

21




22

Puc.? / Fig.7/ Dib. 7

6222.06.07.200-01

Nleepxa / Door [ Puerta



6222-06.07.200-01

Bepka/ Puerta
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
6222.06.07.200-01 JBepka Puerta
nT-18 3amoK Cerradura

23




24

Puc.8 / Fig.8 / Dib. 8 6222.06.07.200-01-01

lisepka / Door / Puerta



6222-06.07.200-01-01

Bepka/ Puerta
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
6222.06.07.200-01-01 JBepka Puerta
nT-18 3amoK Cerradura

25




Puc.9 / Fig.9 / Dib. 9 6222.06.16.000 Mepexomamak /Adapter / Puerta



6222-06.16.000

[lepexomnuk/Niple

Puc. Ne nos. Oo6o3HaueHue Koa-Bo IIpumeuyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

1 6222.06.16.100 1 Kopmyc Curpo

2 6222.06.16.001 1 Kpprmka Tapa

3 6222.06.16.200 1 Ilepexonnuk Niple

4 B25.13940 1 Komnb1o Anillo

5 B52.13941 1 Komnb1o Anillo

6 80205.7242 1 THopmmmank Cojinete

27




28

3

Puc.10 / Fig.10 / Dib. 10  6222,08.00.000

Cucrema opomemmg / Wetting system / Sistema de humectacién



6222-08.00.000

Cuctema opomenus/
Sistema de irrigacion

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l::coen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
10 1 6222.08.01.000 4 Ckpebox Rascador

2 6222.08.02.000 2 Komnexrop Colector

3 6222.08.03.000 1 Bak Depdsito

4 6222.08.04.000 1 Komonka Regleta

5 6222.08.05.000 1 Komonka Regleta

6 6222.08.00.001 1 IIpobxa Tapon

7 6222.08.00.002 1 Ilepexonnuk Niple

8 6122A.08.00.001 8 IInaTuk Forro

9 6122A.08.00.002 4 IIpoknaaxa Junta

10 6122A.08.00.003 4 Ckoba Grapa

11 6122A.08.00.004 8 IIpoknaaxa Junta

12 6122A.08.00.006 2 Kpeimka Tapa

13 6122A.08.00.007 1 Brynka Casquillo

14 6122A.08.00.008 1 Brynka Casquillo

15 6622.20.01.008 20 [Tait6a Arandela

16 ¥22-2.37-50.025 2 Xomyr Abrazadera

17 M6x12.7805 4 Bonr Perno

18 M6x30.7805 2 Bonr Perno

19 M8x25.7796 8 Bonr Perno

20 M8x50.7796 4 Bonr Perno

21 M10x20.7796 4 Bonr Perno

22 M10x35.7796 16 Bonr Perno

23 M6x18.17473 1 Bunr Tornillo

24 M6.5915 4 T"aiixa Tuerca

25 12x20-1,6.10362 1 Pykas (L=1000 mm) Manguera(L=1 000 mm)

26 12x20-1,6.10362 1 Pykas (L=2600 mm) Manguera (L=2600 mm)

27 16x25-1,6.10362 1 Pykas (L=500 mm) Manguera (L=500 mm)

28 16x25-1,6.10362 1 Pykas (L=450 mm) Manguera (L=450 mm)

29 16x25-1,6.10362 1 Pyxas (L=700 mm) Manguera (L=700 mm)

30 C5.11378 1 [ait6a Arandela

31 6.6402 6 [ait6a Arandela

32 8.6402 4 [ait6a Arandela

33 4x32.397 1 ilbinvicey Pasador

34 1/2”"-T1DIN2950 4 ITpobxa Tapon

35 I1b1-8x1.8.1619 1 Tpyoka(L=650) Tubo(d=650)

36 8-16/9-C7TW1 1 3axum TORRO AprieteTORRO

37 16-25/9-C7TW1 10 3axum TORRO Apriete TORRO

38 351.3730.370031186 1 DJIeKTpOABUTATEIH C HACOCOM Motor eléctrica con

bomba

29




Pmc.1l / Figil /Dib.11  6222.08.01.000 Cxpebox/Scraper / Rascador



6222-08.01.000

Ckpebox/ Rascador
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
11 1 6222.08.01.100 1 Cxpebok Rascador

2 6222.08.01.001 1 Jlucr Hoja

3 6222.08.01.002 1 Ckpe6ok Rascador

4 M8x30.7796 6 Bonr Perno

5 M8.5915 6 Taiixa Tuerca

6 8.6402 6 [laii6a Arandela

31




32

Pmc.12 / Fig.12 / Dib. 12

6222.00.03.000

l\H'.l

Bax /Tank / Depdsito




6222-08.03.000

Bbax/ Depdsito
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:lerk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
12 1 6222.08.03.100 1 Bak Depdsito

2 6222.08.03.200 1 TIpobka Tapon

3 BA-252.15.00.230 1 Kpbinika Tapa

4 TO-18.06.01.130 2 duneTp Filtro

5 6522.11.05.201 10 Komnb1o Anillo

6 BA-252.11.00.022 1 Ipokiamka Junta

7 BA-252.15.00.203 1 Ipoknamnka Junta

8 YAI'1-05.00.002 1 Bonr 3axxumHOM Perno de apriete

9 YAI'1-06.02.004 1 YTOIBHUK TOBOPOTHEII Escuadra giratoria

10 YI1-09.03.005 1 3arymka Tapdn ciego

11 M8x16.7796 4 Bonr Perno

12 14M3.23358 2 IIpoxnanxa Junta

13 8.6402 6 [llaii6a Arandela

33




Tpo6ea/Fulling plug/ Tapén

6222.08.03.200

Pre.13 / Fig.13 / Dib. 13

34



6222-08.03.200

[IpoOka/ Tapon
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:lerk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
13 1 6222.08.03.201 Yxo Orejas

2 6222.08.03.202 Brynka Casquillo

3 BA-9002.10.00.004 IIpobxa Tapon

4 M6x12.7796 Bonr Perno

5 5.6402 [ait6a Arandela

6 C5.11371 [Tait6a Arandela

35




36

Pre.14 / Fig.14 / Dib. 14

6222.08.04.000

Komozza/Collector / Regleta



6222-08.04.000

Konogxka/ Regleta
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
14 6222.08.04.001 ITnura Placa
YAI'1-14.00.009 Tynep Tubo de empalme
BC-11 Kpan Grifo

37




38

Puc.15 / Fig.15 / Dib. 15

6222.08.05.000

Komomxa/Collector/ Regleta



6222-08.05.000

Kononka/Regleta
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszifgé;l:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
15 1 6222.08.05.001 ITnura Placa

2 YAI'1-14.00.005 Tynep Tubo de empalme

3 YAI'1-11.00.007 Tynep Tubo de empalme

4 15B3P[1Y-15 Bentunp Llave

39




Yeramoska cmnopas/ Unit power / Grupo propulsor

6222.11.00.000-01

Puc.16 / Fig.16 / Dib. 16

40



6222.11.00.000-01

VYcraHoBka cuoBast/
Grupo propulsor

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l::coen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
16 1 J1-565.3920-00 8 Tlogymixa Almohada

2 6222.11.00.100 1 Omopa Apoyo

3 6222.11.00.200 1 Omopa Apoyo

4 BA-251.11.00.025 1 IIpoknaaxa Junta

5 BA-252.11.00.002 1 Hltymep Tubo de empalme

6 YAI'1-05.00.001 1 Bonat 3axxumuoi Perno de apreite

7 YAI'1-05.00.002 4 Bonat 3axxumuoit Perno de apreite

8 YAI'1-06.02.004 4 YToapHUK TOBOPOTHBIHN Escuadra giratoria

9 6222.11.00.014 1 YTONnbHUK OBOPOTHBIN Escuadra giratoria

10 YI'1-14.00.005 1 Hltymep Tubo de empalme

11 6222.11.00.003 4 Brynka Casquillo

12 6641.11.00.005 1 IlepexonHux Niple

13 3M14x30.40X.7796 4 Bont Perno

14 2M16x85.40X.7796 4 Bonr Perno

15 M6x16.7796 2 Bonr Perno

16 M16.5918 4 T"aiixa Tuerca

17 6.6402 2 [Tait6a Arandela

18 Cl16.11371 8 [ait6a Arandela

19 4x32.397 4 et Pasador

20 12M3 2 [Tait6a Arandela

21 14M3 6 [Tait6a Arandela

22 12x20.10362 1 Pykas, 800Mm Manguera, 800Mm

23 J1-120-0000100-45 1 JBurarens Motor

24 I1b-1-8x1.8 1 TpyOka,850Mm Tubo,850Mm

25 I1b-1-8x1.8 1 TpyOka,1100 Mm Tubo, 1100 mm

26 8-16/9 6 3axum TORRO Apriete TORRO

27 16-25/9 2 3axum TORRO AprieteTORRO

28 2,0-0-4 1 IIpoBonoka Alambre

29 I1b-1-8x1.8 1 TpyOka,600Mm Tubo,600M™m

30 A23.20.000-01 1 OuIbTp Filtro

31 M8x16.7796 2 Bonr Perno

32 8.6402 2 [Tait6a Arandela

33 M8.5915 2 T"aiixa Tuerca

34 6222.11.00.011 1 Kponmrreitn Soporte

41




Veraroska camosag/ Unit power / Grupo propulsor

6222.11.00.000-01

Puc.17 / Fig.17 [ Dib. 17

42



6222.11.00.000-01

VYcraHoBka cuoBast/
Grupo propulsor

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l::coen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
17 1 BA-252.11.01.100-02 1 Kopmyc Cuerpo
2 BA-252.11.01.201-02 1 Crynuma Cubo de rueda
3 T1K-032-42.00.151 1 Hemndep Amortiguador
4 T1K-032-42.00.152 1 [Tait6a Arandela
5 T1K-032-42.00.153 3 IInanka cronopHas Chapa de retencion
6 6122.11.01.001 6 Brynka Casquillo
7 M8x40.7796 6 Bonr Perno
8 YAI'1-03.02.230 2 CoennaeHme Empalme
9 BA-252.11.01.002-01 1 TonmymydTa Semimanguito
10 BA-252.11.01.035-02 1 Juck Disco
11 6122.11.00.011 1 Kompmo Anillo
12 413 112 2 [Tait6a Arandela
13 M8x45.7796 6 Bonr Perno
14 M10x25.7796 6 Bonr Perno
15 M12x45.7796 11 Bont Perno
16 M8.5915 6 Taiixa Tuerca
17 M12.5915 13 Taiixa Tuerca
18 12.6402 11 [ait6a Arandela
19 8.13463 6 [Tait6a Arandela
20 10.13463 6 [ait6a Arandela
21 M12x35.40X.22032 2 [nmunbka Esparrago
22 8x30.3128 2 HItudpt Pasador
23 10x20.3128 2 HItudpt Pasador
24 YAI'1-01.08.003 1 Hltymep Tubo de empalme
25 YAI'1-12.00.008 1 Hltymep Tubo de empalme
26 YAI'1-12.00.013 1 Hltymep Tubo de empalme
27 6222.11.00.001 2 Hltymep Tubo de empalme
28 6222.11.00.008 1 Htymep Tubo de empalme
29 6222.11.00.009 2 Hltymep Tubo de empalme
30 M4PV28-28-1530AR6B+ 1 Hacoc Bomba

HPLPB17G6G4+11G4G4

43




Veramosxa canosas/ Unit power / Grupo propulsor

6222.11.00.000-01

Puc.18 / Fig.18 /Dib. 18



6222.11.00.000-01

VYcraHoBka cuoBast/
Grupo propulsor

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l::coen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
18 1 6222.11.00.600 1 T'mymurens Silenciador
2 6222.11.00.630 1 Pyxas Manguera
3 6222.11.00.650 1 TpyOomposoxn Tuberia
4 6222.11.00.700-01 1 IlepexonHux Niple
5 6222.11.00.750-01 1 Kponmrreitn Soporte
6 BA-252.11.00.027 3 IIpoknaaxa Junta
7 BA-252.11.00.029 1 IIpoknaaxa Junta
8 BA-252.11.03.002 1 Xomyr Abrazadera
9 ¥01.01.009 3 [ait6a Arandela
10 ¥01.01.010 4 [ait6a Arandela
11 M8x25.7796 11 Bonr Perno
12 M10x25.7796 4 Bonr Perno
13 M10x50.7796 2 Bonr Perno
14 M8.5915 18 T"aiixa Tuerca
15 M10.5915 6 Taiixa Tuerca
16 8.6402 15 [ait6a Arandela
17 10.6402 2 [ait6a Arandela
18 56x69.10362 1 Pykas, 600Mm Manguera, 600MmM
19 60-80/9 3 3axum TORRO Apriete TORRO
20 J121A-1109012A3 1 OUIBTP BO3YLIHBII Filtro de aire
21 ©60, Lignum Cristal 1 Pykas,1050mMm Manguera [ 050mm
22 6222.11.00.012-01 1 Xomyt Abrazadera
23 M6x16.7798 2 Bonr Perno
24 6.6402 2 [Tait6a Arandela
25 C6.11371 2 [ait6a Arandela
26 M6.5915 2 Taiixa Tuerca

45




Veramopxa cenopas/ Unit power / Grupo propulsor

6222.11.00.000-01

Prc.19 / Fig.19 / Dib. 19

46



6222.11.00.000-01

VYcraHoBka cuoBast/
Grupo propulsor

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l::coen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
19 1 6222.11.00.310 1 Huddysop Difusor

2 6122.11.05.001 1 Tonypmanen Semibrida

3 6122.11.05.002 1 Tonypmanen Semibrida

4 6122.11.05.003 1 IIpoknaaxa Junta

5 M8x16.7796 8 Bonr Perno

6 M10x25.7796 2 Bonr Perno

7 M6x50.11738 2 Bunr Tornillo

8 M8.5915 8 T"aiixa Tuerca

9 6.6402 2 [Tait6a Arandela

10 8.6402 4 [ait6a Arandela

11 10.6402 2 [Tait6a Arandela

12 M210-6824.14.000 1 Papguarop Radiador

13 MD 255 1 DJeKTpoABHUTaTEh Motor eléctrico

14 6222.11.00.002 2 Kponmrreitn Soporte

15 Y01.01.009 8 [ait6a Arandela

16 M8x30.7796 4 Bonr Perno

47




48

L 13
i

19

J 28

15

HEIE8) 23

N\

,‘

<

:-En OCHCTEMA Iy—

Puc.20 / Fig.20 / Dib. 20

6223A.18.00.000

dnexrpocucrema/ Electricals/ Sistema eléctrico del

| 7IBTR lectricals :
|hl]ﬂ.'l‘d |
| I— I S I
26 2
14
®
5
0 [N




6223.18.00.000

DnekTpocucrema/
Sistema electrica

Puc. Ne no3. O0o3HaueHne Koa-Bo Ipumeyanne
gig ﬁi;ljlg Dlszlfgé:-l:‘:coen g:z HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
20 1 AYMII-10 1 JlaT4uK yKasarens ypoBHs TOILTHBA Captador del indicador del
nivel de combustible
2 AYTXK 2 JlaT4uk ypoBHs TEMIIEPATYpPbl Captador del nivel de
temperatura
3 18.3829 1 JlaTuuk ykasatens AaBIeHUs Captador del indicador de
presion
4 MC-2-12-0 1 Masik curHasIbHbIN Faro de destellos
5 8724.304 (mamma AKI'12-55) 4 Dapa pabouas Faro de trabajo
6 BII-11-02 1 Bnok npepoxpanureneit Bloque de los cortacircuitos
7 18.3771 1 T'eneparop Generador
8 6CT-88A 1 Barapes akkymynsaTopHas Bateria de acumuladores
9 20.3721-01 1 Curnanusartop 3ByKOBOM Avisador sonoro
10 3222.3731 (Genbrit) 2 CBeToBO3BpallATENb IEPEAHUM Reflector delantero
11 3212.3731 (aBTOXENTHII) 2 CBeToBO3BpamaTenb 6OKOBOH Reflector lateral
12 3212.3731 (xpacHsrif) 2 CBeroBo3BpalaTeb 3aJHui Reflector trasero
13 738.3747-30 1 Pene Relé
14 CT222-A 1 Craptep Arrancador
15 351.3730 1 DNeKTpOABUraTENb C Motor eléctrico con bomba
LEHTPOOEKHBIM HACOCOM centrifuga
16 MD255 1 DIeKTpoJABUraTeIh Motor eléctrico
17 BK318-b 1 Beikimoyarens Maccsl Interruptor de la masa
18 BK12-1 1 Bsikmiogarens Interruptor
19 OAIM 1 JlaTuuk aBapuifHOro JaBiIeHUs Captador de la presion de
Macia emergencia de aceite
20 1 JlaT4nk 3aCOpEHHOCTH MACIISIHOTO Captador del atascamiento del
¢dunbpa filtro de aceite
21 BK12-3 1 BrIkmrouarenb Interruptor
22 141.3828 1 TepMOBBIKIIIOUATEND Termointerruptor
23 602602 2 Kononka rue3moBas Regleta de clavijero
24 469.59.00.00 1 Kononka rue3moBas Regleta de clavijero
25 6223A.18.00.200 1 Kryr 2 Mecha continua 2
26 602608 3 Kononka rue3moBas Regleta de clavijero
27 602602 1 Konozaka mteipesast Regleta de clavija
28 6223A.18.00.300 1 Kryr 3 Mecha continua 3
29 6222.18.00.400 1 Iposon 4 Cable 4
30 6223A.18.00.500 1 IIpoBox 5 Cable 5
31 622A.18.00.700 1 IIpoBox M-1 Cable M-1
32 6223A.18.00.350 1 Kryr 4 Mecha continua 4

49




50

ﬁ\{ |
15 |

Pmc.22 / Fig.22 [ Dib. 22 6222.27.00.000-01

Yeramoska 6axos /Instaling the tanks /Instalacidn de los de-



Onekrpocucrema mysabTa/

6223A.18.00.100 Sistema electrico del
tablero
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé?;:lcoen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:lerk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
21 1 JIB211-329 4 ITaTpon nammsl Portaldmpara
2 BII-2 1 Brok npenoxpanurenei Bloque de los
cortacircuitos
3 2202.3803-16 1 Jlamnia KOHTpOIbHAS Ldmpara de control
4 2202.3803-24 1 Jlamna KOHTpOIbHAS Ldmpara de control
5 2202.3803-32 1 Jlamna KOHTpOIbHAS Ldmpara de control
6 Al12-1 7 Jlammna Ldmpara
7 90.3747 2 Pene Relé
3 OU 8008 2 MupukaTop TemnepaTypbl Indicador de temperatura
ABTOTPAKTOPHBIN de automdviles y de
tractores
9 OU 8009-09 1 Wunukatop gaBieHus Indicador de presion
10 OU 8007 1 MupukaTop ypOBHS TOIIMBA Indicador del nivel de
ABTOTPAKTOPHBIN combustible de
automdviles y de tractores
11 12.3704-05 1 Brixmouarens Interruptor
12 BK 343-01.88 3 Brixmouarens Interruptor
13 BK 12-1 2 Brixmouarens Interruptor
14 607605 2 Komonka rue3noBast Regleta de clavijero
15 PHIJ 10-001 1 PozeTka aBTOMOOMITBHAS Clavijero de automdvil
16 11147M-0429 1 Ilepexmtouarens Inversor

51




oy

Pre.23 / Fig.23 [ Dib. 23

6222.30.00.000-01

Yupasnerre,/ Control / Direccidn



6222.27.00.000-01

VYcranoBka 0akos/
Instalacion de los

depositos
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
Fig. Ref. No Designation Qty .. - . L Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
22 1 6222.27.01.000-01 1 Kopmyc Cuerpo

2 6222.27.02.000 1 Kpprmka Tapa

3 6222.27.03.000-01 1 Kpsimika Tapa

4 082-1103010 1 IIpobxa Tapon

5 T™ 178 G150 1 3aymMBHAs TOPIOBHHA Boca de llenado

6 36-1101070 1 emnouxa Cadena

7 LS 076 1-T-M10 1 Macrnoykasarens Indicador del nivel de

aceite

8 6222.27.00.003 1 IIpoxnanxa Junta

9 6222.27.00.004 1 IIpoxnanxa Junta

10 451A.02.04.101 1 IIpoknaaxa Junta

11 JAYMII-10 1 JlaTauk ykazaTesns ypoBHS Captador del indicador del

TOILTHBA nivel de combustible

12 M10.5915 4 T"aiixa Tuerca

13 YAI-1.09.03.005 2 3armymika Tapon ciego

14 C10.02.11371 8 [ait6a Arandela

15 M8x16.7796 20 Bonr Perno

16 M10x16.7796 4 Bonr Perno

17 M5x16.17473 5 Bunr Tornillo

18 5.6402 5 [ait6a Arandela

19 8.6402 20 [ait6a Arandela

20 10.6402 4 [ait6a Arandela

53




[

Pre.23 / Fig.23 [ Dib. 23

6222.30.00.000-01

Yupasnerre,/ Control / Direccidn



6222.30.00.000-01

Ymupasnenue/ Control

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koua-Bo IIpumeyanne
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l:;lcoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:lerk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
23 1 6122A.30.01.000 1 Bbnok peruaros Bloque de palancas

2 6222.30.00.100 1 Poryar Palanca

3 6222.30.00.150 1 Kponmreitn Soporte

4 6222.30.00.200 1 Kponmreitn Soporte

5 6222.30.00.250 1 Tsara Traccion

6 BA-251.30.00.003 1 [laii6a Arandela

7 BA-251.30.00.004 1 IIpyxwuna Muelle

3 6222.30.00.015 4 Bunka Horquilla

9 BA-252.30.00.014 1 Tabmiaka Chapa

10 BA-252.30.00.019 1 Tabmmaxa Chapa

11 TO-28.15.10.007 1 Pyuka mapoBas Manija esferica

12 6122.01.00.007 3 [ait6a npyxuHHAS Arandela de resorte

13 6222.30.00.001 1 IInacruna Placa

14 6222.30.00.003 1 IInacruna Placa

15 6222.30.00.004 1 Ocb Eje

16 6222.30.00.005 1 Ocb Eje

17 6222.30.00.006 1 Crsbrka Apretador

13 6222.30.00.008 1 Tabmuaxa Chapa

19 6222.30.00.009 1 IIpoknaaxa Junta

20 6222.30.00.0011 1 Brynka Casquillo

21 M6x20.7796 4 Bonat Perno

22 M8x16.7796 4 Bont Perno

23 23.588.1.1.200-21 3 Tpoc (93,4; xox 100 mm; Cable (03,4; marcha 100

L=1800 mm) mM; L=1800mm))

24 M10x20.7796 2 Bont Perno

25 M6x12.17475 3 Bunr Tornillo

26 M6.5915 8 Taiika Tuerca

27 6d11x28.9650 3 Ochb Eje

28 6.6402 10 [laii6a Arandela

29 10.6402 2 [aii6a Arandela

30 C6.11371 5 [laii6a Arandela

31 1.6x12.397 1 et Pasador

55




56

Puc.24 / Fig.24 [ Dib. 24

61224.30.01.000

Brox puruaros/ Unit of levers [ Blogue de palancas



6122A.30.01.000

Brnoxk peraaros/ Bloque de
palancas

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
Fig. Ref. No Designation Qty .. - . s Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
24 1 6122A.30.01.100 1 OcHoBaHue Fundacion

2 6122A.30.01.200 1 Omopa Apoyo

3 6122A.30.01.300 1 Poryar Palanca

4 6122A.30.01.400 1 Poryar Palanca

5 TO-28.15.10.007 1 Pyuka mapoBas Manija esférica

6 BA-251.30.00.004 1 IpyxuHa Muelle

7 BA-252.30.00.004 1 IIpyxwuna Muelle

3 BA-252.30.00.036 1 Kponmrreitn Soporte

9 BA-252.30.00.037 1 IInacruna Placa

10 BA-252.30.00.038 1 Pyuka Manija

11 BA-252.30.00.027-01 1 [laii6a Arandela

12 BA-252.30.00.029-01 1 Brynka Casquillo

13 413 112 1 [ait6a npyxuHHAS Arandela de resorte

14 6122A.30.01.001 1 Ocp Eje

15 6122A.30.01.002 2 IIpoxnanxa Junta

16 6122A.30.01.003 3 [aii6a Arandela

17 6122A.30.01.004 1 IpyxuHa Muelle

18 M6x16.7796 2 Bont Perno

19 M8x16.7796 2 Bont Perno

20 M12x110.7796 1 Bonat Perno

21 M12x14.1477 1 Bunr Tornillo

22 M6x10.1476 1 Bunr Tornillo

23 M12.5918 3 Taiika Tuerca

24 M12.5919 1 Taiika Tuerca

25 12d11x28.9650 3 Ocp Eje

26 6.6402 2 [laii6a Arandela

27 8.6402 2 [laii6a Arandela

28 C12.11371 3 [laii6a Arandela

29 16.16463 1 [laii6a Arandela

30 3.2x25.397 2 et Pasador

31 10-3.3722 1 IMapux Bola

32 BK-418.37003 188 1 Brixmouarens Interruptor

33 6122A.30.01.500 1 DuxcaTop Fijador

57




Yeramoska ragpoammaparos /Instaling a hydrauliejets / Instalacidn de los aparatos hidra

6222.35.00,000

Prc.25 / Fig.25/ Dib. 25

67

58



Ycranoska

6222.35.00.000 THIPOATIapaToB/
Instalacion de los aparatos
hidrdulicos
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
Fig. Ref. No Designation Qty .. - . Lo Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
25 1 6222.35.00.001 2 Komonka Regleta

2 6222.35.00.002 2 Komonka Regleta

3 6222.35.00.003 1 Komonka Regleta

4 6222.35.00.004 4 [Tmanka Chapa

5 6222.35.00.004-01 1 [Tmanka Chapa

6 6222.35.00.007 1 Kponmrreitn Soporte

7 6222.35.00.009 2 [nmunbka Espérrago

3 6222.35.00.011 1 IInacruna Placa

9 M8x60.7796 8 Bont Perno

10 M10x16.7796 16 Bont Perno

11 MS8.5915 8 Taiika Tuerca

12 8.6402 16 [aii6a Arandela

13 10.6402 16 [aii6a Arandela

14 C10.02.11371 4 [laii6a Arandela

15 YAI'1-02.04.010 1 CoennaeHmEe Empalme

16 YAI'1-03.01.020 1 CoennaeHme Empalme

17 6222.35.01.003 2 HlItymep Tubo de empalme

18 6222.35.01.002 1 Kponmrreitn Soporte

19 M8x16.7796 4 Bonat Perno

20 M10x25.7796 4 Bont Perno

21 M10.5915 4 Taiika Tuerca

22 YAI'1-09.03.001 2 3armymika Tapon ciego

23 6222.35.02.001 1 ITnnTa Placa

24 6222.35.02.002 4 [munbka Espérrago

25 6222.35.02.003 4 Taiika Tuerca

26 6222.35.02.004 1 Hltymep Tubo de empalme

27 6.6402 4 [Ilaii6a Arandela

28 BMM10.14/® 1 T'unpopacnpenenurens Distribuidor hidrdulico

29 MKIIB-10/3MP3 1 T'unpoxnanan Vilvula hidraulica

30 YAI'1-01.07.021 3 Hltymep Tubo de empalme

31 6222.35.03.001 1 IImnTa Placa

32 M5x55.11738 4 Bunr Tornillo

33 5.6402 4 [aii6a Arandela

34 BMM6.574/® 1 T'unpopacnpenenurens Distribuidor hidraulico

35 YAI'1-01.07.002 3 Hltymep Tubo de empalme

36 YAI'1-03.02.020 1 CoennaeHme Empalme

37 1dI'M32-10K 1 OuIbTp Filtro

59




O6mmnoska / Cowling / Revestimie

§222.38.00.000-01

Puc.26 / Fig.26 / Dib. 26

60



6222.38.00.000-01 O6aumoBka/
Revestimiento
Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l::coen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?erk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
26 1 6222.38.01.250 1 Dranen Brida

2 6222.38.01.200-01 1 Pamka Cuadro

3 6222.38.01.300-01 1 Kponmreitn Soporte

4 6222.38.01.400-01 1 Kpsimka Tapa

5 6222.38.04.600-01 1 Kpsimka Tapa

6 6222.38.02.100-01 1 lut Escudo

7 6222.38.02.200-01 1 JloBurens Recogedor

8 6222.38.00.011-01 1 Ckoba Grapa

9 6222.38.00103-01 1 Kanor Capot

10 6222.38.00104-01 1 Ocb Eje

11 6222.38.00.105-01 3 Brynka Casquillo

12 6222.38.00.106-01 3 Brynka Casquillo

13 6222.38.00.107-01 1 IIpyxuna Muelle

14 6222.38.00.108-01 2 YnnotHuTens Compactador

15 6222.38.00.111-01 2 YnnotHuTens Compactador

16 6222.38.00.112-01 1 Ynop Tope

17 M6x20.7798 6 Bont Perno

18 M6x25.7796 2 Bont Perno

19 M6x35.7796 2 Bont Perno

20 BMo6x10.17473 6 Bunr Tornillo

21 BMo6x25.17473 4 Bunr Tornillo

22 BM10x20.11738 4 Bunr Tornillo

23 M6.5915 9 Taiixa Tuerca

24 6d11x65.9650 2 Ocb Eje

25 6.6402 8 [laii6a Arandela

26 C6.11371 18 [1aii6a Arandela

27 C8.11371 3 IEGE Arandela

28 C10.11371 6 1aii6a Arandela

29 1.6x12.397 1 et Pasador

30 2x16.397 4 et Pasador

31 2.5x25.397 2 et Pasador

32 80-610 5300 Al 2 Pyuka Manija

33 11.8407010-20 2 Hunuuap Cilindro

34 M10.5915 4 Taiixa Tuerca

35 6222.38.01.301 10 IInacruna Placa

36 413110 4 [1aii6a Arandela

37 6222.38.01.203 2 XomyT Abrazadera

38 6222.38.01.205 1 IInacruna Placa

39 6222.38.02.001 1 YnnotHenue Compactador

40 CTII1 1 Crpon Estrobo

61




I'sppocacrene / Hydraulic system / Sistema hidrdulica

6222.40.00.000

Pec.27 / Fig.27/Dib. 27



6222.40.00.000

Iunpocucrema/ Sistema
hidraulica

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue

Fig. Ref. No Designation Qty .. - . s Remark

Fig. Rep. n° Référence Qté HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Note

Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
27 PBJI y-6, M14x1,5,

W B W N -

— O 0

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

M NP6x 4000 A60 A60
M NP6x2500 A60 A61
M NP6x400 A61 A61
M NPo6x 3200 A60 A61

M NP8x 700 A60 A60
M NP8x 3000 A60 A61

M NP10x 1300 A60 A60
M NP10x 3300 A60 A60
M NP10x 2900 A61 A61
M NP10x 2250 A61 A61, 180°

1SN NP10x3700 A61 A61, 90°
1SN NP10x3800 A61 A61, 90°

1SN NP10x2300 A61 A61, 180°

1SN NP10x2000 A61 A61
1SN NP10x2800 A60 A61

1SN NP10x1800 A61 A61, 270°
1SN NP10x2150 A61 A61, 270°

4SP NP13x2000 A73 A73,180°

4SP NP13x2050 A73 A73,270°

4SP NP13x3000 A73 A73,180°
4SP NP13x3050 A70 A73
20x29-1,6.10362
20x29-1,6.10362
20x29-1,6.10362
20x29-1,6.10362
25x35-1,6.10362
20-32/9-CTW2

25-40/9-C7TW2

—

— e —

— e b e

DO 00 M= = = = = e e e e

PBJ Ay-6, M14x1,5, Pa=28
bar, a=24°
PykaB BBICOKOTO TaBICHUS

«

«

«
PBJ Ay-8, M16x1,5, Pa=28
bar, a=24°
PyxaB BBICOKOTO TaBICHUS

«
PB/J Ay-10, M18x1,5, Pa=28
bar, a=24°
PyxaB BBICOKOTO TaBICHUS

«

«

«

PBJ 1y-10, M18x1,5, Pa=180
bar, a=24°
PykaB BBICOKOTO HaBIECHHS
«
«
«
«
«
«
PBJI 1y-13, M24x1.5, Pa=350
bar, a=24°
PykaB BBICOKOTO HaBIECHHS
«
«
«
Pyxas (L=300 mm)
Pyxas (L=650 Mmm)
Pykas (L=700 mm)
Pyxas (L=3100 mm)
Pykas (L= 750 mm)
3axum TORRO
3axum TORRO

Pa=28 bar, a=24°

Manguera de la presidn alta
«
«
«
PBJ Ay-8, M16x1,5,
Pa=28 bar, a=24°
Manguera de la presidn alta
«
PBJ Ay-10, M18x1,5,
Pa=28 bar, a=24°
Manguera de la presidn alta
«
«
«

PBJ Ay-10, M18x1,5,
Pa=180 bar, a=24°
Manguera de la presidn alta

«

«

«

«

«

«

PBJ Ay-13, M24x1.5,
Pa=350 bar, a=24°
Manguera de la presidn alta

«

«

«
Manguera(L=300 mm)
Manguera (L=650 mm)
Manguera (L=700 mm)
Manguera (L=3100 mm)
Manguera (L= 750 mm)
AprieteTORRO
Apriete TORRO

63




64

Prc.28 / Fig.28 / Dib. 28

6222.50.00.000-01

Veramosxa temra / Installation of an awning / Instalacidén del toldo



6222.50.00.000-01

YcranoBka TenTa/
Instalacion del toldo

Puc. Ne nmos. O0o3HaueHne Koa-Bo IIpumeyanue
g:g ﬁi;ljlg Dlszlfgé;l::coen gz HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:lerk
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
28 1 6222.50.00.200-01 1 Croiika Candelero del toldo
2 6222.50.00.300-01 1 Pamka Cuadro
3 6222.50.00.400-01 1 Crsbrka Apretador
4 6222.50.00.400-01-01 1 Crsbkka Apretador
5 6222.50.00.500-01 1 Kperma Techo
6 ¥7810.7-9.01.00.850-01 1 Kponmreitn Soporte
7 6222.50.00.002-01 2 Brynka Casquillo
8 6222.50.00.003-01 1 Bbammnep Parachoques
9 6222.50.00.004-01 1 Jlorox Batea
10 70-3912.151 1 Kpprmka anreukn Tapa del botequin
anTeYKu
11 70-3912.152 1 Kopmyc anreukn Cuerpo del botequin
anTeYKu
12 70-3912.153 1 Kponmrreita anreuxun Soporte del botequin
13 6222.50.00.105-01 2 Kponmreitn Soporte
14 6222.50.00.106-01 8 Brynka Casquillo
15 2107.6107.018 1 YnnorHutensb Compactador
16 M6x16.7798 2 Bont Perno
17 M8x16.7796 2 Bonat Perno
13 M8x20.7796 2 Bonat Perno
19 M8x30.7796 2 Bonat Perno
20 M8x60.7796 2 Bont Perno
21 M12x20.7796 6 Bont Perno
22 M12x90.7796 2 Bont Perno
23 MS8.5915 4 Taiika Tuerca
24 BM6x12.17473 4 Bunr Tornillo
25 6.6402 4 [aii6a Arandela
26 12.6402 8 [aii6a Arandela
27 C6.02.11371 2 [aii6a Arandela
28 C8.02.11371 16 [aii6a Arandela
29 C12.02.11371 8 [aii6a Arandela

65




KATAJIOT CBOPOYHBIX EJJMHULL U JETAJE
CATALOG OF PARTS AND UNITS
CATALOGUE DE SOUS-ENSEMBLES
CATALOGO DE UNIDADES DE ENSAMBLAJE Y DETALLES

Katok BUOpanMoOHHBINA IBYXBAJBIOBbIN AMKOIOP 6223 A
Tandem vibratory roller Amkodor 6223A

OAO «AMKOIOp» BEIET IIOCTOSHHYIO PaboTy O COBEPIICHCTBOBAHUIO BBITYCKaeMOW TEXHUKH U OCTaBILET 32 COOOH IPaBO IPOBOAUTH U3MEHEHUS KOHCTPYKIIMH OTHEIBHBIX COCTABHBIX YacTell 0e3 IpenBapUTeIbHOTO
YBEIOMJICHHS IOTPEOUTENCH.

Hexoropsle 0003HaYeHNs, HANMCHOBAHHS U WILTIOCTPAIMY, IPUBEICHHBIC B JaHHOM KaTajore, MOI'YT OTJIMYaThCsl OT IproOpeTeHHON Bamu Texuuku. [ moxydeHns nogpoOHOH HHpopManuy odpamaitech K HalleMy
JUJIepyY U MONb3yiiTech HH(OPMAMOHHBIME OI0JUIETEHIMH, BhITyckaeMbIMH OAO « AMKOIOP» M pacchlIaeMbIMU ITOTPEOUTEISIM Ha TOCTOSHHOU OCHOBE.

Amkodor JSC has been continually improving its loaders and reserves the right to make any changes in design, specification and quotes without prior notification of customers.
Certain designations, names and pictures in this Catalog may differ from those of your loader. For more detail, refer to your Dealer or Technical Newsletters published by Amkodor JSC and distributed between customers
on a regular basis.

L’ Amkodor SA tend a améliorer constamment ses produits et se réserve le droit d’apporter des modifications de configuration, de spécification et de prix sans préavis des utilisateurs.
Le présent catalogue peut contenir des références, des désignations et des figures différentes de votre chargeuse. Veuillez vous adresser a votre concessionnaire pour plus de détails ou vous abonner aux bulletins

d’information de I’ Amkodor SA.

La «Amkodor» S.A. lleva a cabo permanentemente trabajos de perfeccionamiento de las maquinas que fabrica y se reserva el derecho de realizar cambios en las construcciones y partes componentes de las mismas, sin la
previa notificacion a sus clientes.

Algunas de las descripciones e ilustraciones que se muestran en el presente catalogo pueden no coincidir con la maquina adquirida por usted. Para la obtencion de informacion detallada puede dirijirse al concesionario y
utilizar ademas los boletines informativos que publica la Amkodor S.A. y que envia permanentemente a sus clientes.

©0AO «Amkonop», 2007 Bce npaBa pe3epBHpOBaHbI.

Ty KHHUT'Y HeJ1b3sl BOCHPOU3BOAUTH UJIH KOMHPOBATH LeTMKOM HJIH YaCTHYHO §e3 muchbMeHHOro pa3pemenuss OAO «AMkoaop».
©Amkodor JSC, 2007 All rights reserved. No part of this book may be copied or reproduced without prior written permission of Amkodor JSC.
©Amkodor SA, 2007 Tous droits réservés.

11 est interdit de reproduire ou de copier entiérement ou partiellement cet ouvrage sans la permission écrite de I'Amkodor SA.

©«Amkodor» S.A. 2007 Todos los derechos reservados.
Se prohibe reproducir o copiar total o parcialmente este libro, sin la autorizacion por escrito de «<Amkodor» S.A.

66



